A TE

IGUARACY pods 04. 2005
CAMARA MUNICIPAL ; DELIBERAÇÃO DA MATERIA

í e

[X] APROVADO
, , . [ REJEITADO

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTICA E REDAÇÃO FINAL ,
PARECER Nº 006/2025 AO PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº 002/20p5 b%õíãºª favoráveis

AUTORIADO SENHOR VEREADOR EVERALDO PEREIRA DE Qm:IReí“º'ºª“ºª'ªVº'ªVªís
abstenções

RELATÓRIO P?‘esm!sm_ ——

EMENTA: DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA PRAÇA LOCALIZADA NA RUA JO ND
DE SIQUEIRA, MUNICÍPIO DE IGUARACY/PE, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS. e retdrio

VOTO DO RELATO.

Trata-se de uma matéria de imprescindível importância, que merece atenção especial por parte

dos ilustres colegas.

Assim, me manifesto pela aprovação do Projeto de Lei Legislativo.

PARECER DA COMISSÃO

A Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final da Câmara de Vereadores de Iguaracy do

Estado de Pernambuco, reunida nesta data aprovou e, no mérito, recomenda a aprovação do

Projeto de Lei Legislativo.

Sala das SessGes em 28 de abril de 2025.

Rô' i Eeãriàe Farias Lopes

Presidente

José J ílva

Relator

Amaury de OliV&jraVorres

Vogal

Rua Antônio Santana, 16 — Centro Iguaracy-PE | Fone: (87] 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64